上海市闵行区人力资源和社会保障局（批复）

闵人社发〔2023〕27 号

———————— ★ ————————

关于同意上海环球职业技术培训学校变更
办学地址和校长的批复

上海环球职业技术培训学校：

你单位提出的关于变更学校办学地址和校长的申请已

收悉。经研究，同意你单位申请，现将学校地址由闵行区浦

江镇恒南路 399 号 D楼一层变更为闵行区兰坪路 202 号副楼

二楼；学校校长由蔡万刚变更为吴习民。

请按规定办理有关手续。

闵行区人力资源和社会保障局

                         2023 年 4 月 18 日

公开属性：主动公开

抄送：上海市人力资源和社会保障局职业能力建设处、

闵行区教育局、闵行区社会组织管理局。

闵行区人力资源和社会保障局办公室    2023 年 4月 18 日印发

		2023-04-20T08:56:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。